

СОГЛАСОВАНЫ:

распоряжением Министерства
имущественных и земельных
отношений Чеченской Республики
от 19.02.2021 № 184-УФ



УТВЕРЖДЕНЫ:

приказом Министерства труда,
занятости и социального
развития Чеченской Республики
от 15.02.21 № 03-29/11



ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав государственного бюджетного учреждения «Центр занятости населения Октябрьского района»

1. Внести в Устав государственного бюджетного учреждения «Центр занятости населения Октябрьского района», утвержденный приказом Министерства труда, занятости и социального развития Чеченской Республики от 1 декабря 2011 года № 119/05 (в редакции приказов Министерства труда, занятости и социального развития Чеченской Республики от 18 августа 2015 года № 01-01-05/117, от 29 февраля 2016 года № 01-01-28/48) (далее – Устав), следующие изменения:

а) в наименовании слова «Центр занятости населения Октябрьского района» заменить словами «Центр занятости населения» Байсангуровского района г. Грозного»;

б) абзац второй пункта 1.1 дополнить предложением следующего содержания: «В соответствии с распоряжением Правительства Чеченской Республики от 8 февраля 2021 года № 27-р «О переименовании учреждений, подведомственных Министерству труда, занятости и социального развития Чеченской Республики, и внесении изменений в некоторые акты Правительства Чеченской Республики» государственное бюджетное учреждение «Центр занятости населения Октябрьского района» переименовано в государственное бюджетное учреждение «Центр занятости населения» Байсангуровского района г. Грозного.»;

в) в пункте 1.2:

1) в абзаце втором слова «Центр занятости населения Октябрьского района» заменить словами «Центр занятости населения» Байсангуровского района г. Грозного»;

2) в абзаце третьем слова «Октябрьского района» заменить словами «Байсангуровского района г. Грозного»;

г) в пункте 1.10 слово «Буровая» заменить словами «М.С. Гудериева».

2. Внести в Перечень основных средств, находящихся в оперативном управлении государственного бюджетного учреждения «Центр занятости населения Октябрьского района», приведенного в приложении к Уставу, изменение, заменив в наименовании слова «Центр занятости населения Октябрьского района» словами «Центр занятости населения Байсангуровского района г. Грозного».